附件4：

   某某部门开展“吃空饷”问题自查自纠报告

 按照《转发人力资源和社会保障部 中央组织部 中央编办 财政部关于建立机关事业单位防治“吃空饷”问题长效机制的指导意见的通知》（辽人社【2017】75号）以及《关于深入持续推进机关事业单位防治“吃空饷”问题长效机制建设的通知》（辽人社【2019】26号）等相关文件精神，对本单位人员再次进行了认真梳理，全面开展自查自纠工作。现将有关工作开展情况总结汇报如下：
1、部门针对防治“吃空饷”问题的主要做法
    2、是否存在文件中关于“吃空饷”的七种问题

                   党政负责人电子签名：
                       年  月  日
[bookmark: _GoBack]